8 编辑：郑居文 校对：陈聪聪 文体
www.sanyarb.com.cn

2019年 3月 14日 星期四

根据《三亚市天涯区人民政府关于
三亚湾“阳光海岸”片区棚户区改造项
目房屋征收决定的公告》（天府[2017]120
号）规定的征收范围，三亚市光明路 5 号
面粉厂 3 栋 501 号房屋属于三亚湾“阳光
海岸”片区棚户区改造项目征收对象。
现按照《三亚湾“阳光海岸”片区棚户区
改造项目房屋征收补偿安置方案》(天府
[2017]117 号）及林保勇提供的相关证明
材料，拟将林保勇作为面粉厂 3 栋 501 号
房屋的被征收人。公告期为 2019 年 3 月
14 日至 2019 年 3 月 16 日，共 3 天。经公
告无异议，将依法对该房屋进行征收。

联系地址：三亚市天涯区棚户区改
造工作领导小组办公室，三亚市胜利路
91 号海湾商务大厦 1 层。

联系人：方燕珠
联系电话：88276664、88259610
特此公告。

三亚市天涯区棚户区
改造工作领导小组办公室

2019年 3月 14日

公告

三亚市住房和城乡建设局以三房预
许字〔2019〕21 号《商品房预售许可证》，
批准“路桥槟榔公馆”项目 6#住宅楼预
售，房屋建筑层数为地上 12 层，批准预售
建 筑 面 积 ：4587.86 平 方 米 ，套 数 47 套 。
该项目位于三亚市天涯区凤凰路北侧月
川新城，不动产权证为：琼（2019）三亚市
不动产权第 0000406 号，由海南路桥工程
有限公司开发建设。现就有关事项公告
如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人
民共和国城市房地产管理法》、《城市商
品房预售管理办法》及有关法律法规进
行商品房预售。

二、该项目预售款监管银行：上海浦
东发展银行股份有限公司三亚分行，监
管账号：2901 0078 8012 0000 0598。

三、该项目批准预售有效期为 2 年（即
2019年 3 月13 日至2021年3月12 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2019 年 3 月 13 日

三亚市商品房预售公告
三房预许字〔2019〕21 号根据《三亚市天涯区人民政府关

于三亚湾“阳光海岸”片区棚户区改
造项目房屋征收决定的公告》（天府

〔2017〕120 号）规定的征收范围，三亚
市天涯区外贸路三巷 35 号房屋现使
用 人 为 林 竹 传（男 ，身 份 证 号 码 ：
460200196005234695）、三亚市天涯区
外贸路三巷 37 号（原三亚市河西区外
贸新居西三巷）房屋现使用人为郑应
香 （ 女 ， 身 份 证 号 ：
460200194803205128）,均属三亚湾“阳
光海岸”片区棚户区改造项目征收对
象。现林竹传、郑应香已向征收工作
部门提交《国有土地使用证》、《土地
转让协议书》、《宅基转让协议书》、

《转证书》等文书材料作为其产权证
明，根据林竹传、郑应香的叙述和提
供的材料显示，位于外贸路三巷 35
号、37 号房屋的土地使用权，由林郁
转让给孙悦义，孙悦义又将土地转让

给林竹传、裴宏珍，之后裴宏珍将部
分 土 地 使 用 权 转 让 郑 应 香 ，现 林 竹
传、郑应香分别在该土地上建房。

现三亚市天涯区人民政府拟将
林竹传、郑应香作为被征收人并与林
竹传、郑应香签署房屋征收补偿安置
协议，如上述土地房屋转让过程中的
原权利人或继承人以及其它利害关
系人对林竹传、郑应香作为被征收人
有异议，应于本公告公布之日起 7 日
内到三亚市天涯区“阳光海岸”棚改
指挥部提出异议。联系地址：三亚市
天涯区“阳光海岸”棚改指挥部，三亚
市胜利路 91 号海湾商务大厦 1 层。

联系人：麦永取
联系方式：18876195678
特此公告

三亚市天涯区棚户区
改造工作领导小组办公室

2019年 3月14日

公告

资讯
广场广告咨询热线

0898-88215305

商讯众享，便民利民 （每周一至五刊登）

遗失声明 200 元/条（超过 50 个字按字数收费，5 元/字）；一个证（正本、副本）380 元/条。
注销公告 360 元/条

联系电话：18689780030 地址：三亚市迎宾路 145 号天际大厦四楼 本栏目信息由大众提供 请需者谨慎选择

★ 三亚市文化市场综合行政执法支队遗失事业单位

法 人 证 书 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
12460200428740667Q，有 效 期 自 2018 年 04 月 19 日 至
2023 年 04 月 19 日，现声明作废。

★ 海南万甄贸易有限公司遗失银行开户许可证,核

准号：J6420005689601，现声明作废。

★ 三亚伟国装饰设计工程有限公司遗失营业执照副

本，注册号：460200000120632，现声明作废。

★ 三亚远方度假公寓经营管理有限公司遗失银行

开户许可证,核准号：J6420003690301，现声明作废。

★ 三亚长鑫实业投资有限公司遗失营业执照正、副

本，注册号：4602002002956，现声明作废。

★ 三亚蓓蕾教育技术有限公司遗失营业执照正、副

本，注册号：4602002001043,现声明作废。

★ 三亚蓓蕾教育技术有限公司遗失组织机构代码证

正、副本，现声明作废。

★ 三亚蓓蕾教育技术有限公司遗失公章一枚，现声

明作废。

★ 海南郎行之都旅业有限公司遗失公章、财务章各

一枚，现声明作废。

★ 林志清遗失三亚市房地产权证，产权证号：三土

房（2000）字第 1444 号，现声明作废。遗 失 声 明

★ 三亚海艺商务服务有限公司遗失三亚中恒建材

家居广场 2 号楼 2#307 房的铺面保证金收据一张，收
据编码：LT0000046308，金额：23135.30 元，现声明作
废。

★ 三亚市公共交通集团有限公司遗失以下道路运

输证：1.证号：460200010871，车牌号：琼 B18891，副本
遗失；2.证号：460200002370，车牌号：琼 B16565，正本
遗失；3.证号：460200002358，车牌号：琼 B16536，正本
遗失；4.证号：460200002371，车牌号：琼 B16370，正本
遗失；5.证号：460200013499，车牌号：琼 B20025，正本
遗失，现声明作废。

★ 三亚市天涯区高峰小学遗失事业单位法人证书

副本，统一社会信用代码：124602043481330237，现声
明作废。

★ 三亚蓝卡假日海岸客栈遗失税务登记证正本，

证号：2801061968031700240，现声明作废。

★ 胡武军遗失三亚清凤海棠长滩认筹金收款收

据，收据号：0000837,现声明作废。

★ 三亚鲜蛙坊火锅店商品街五巷店遗失税控盘,盘

号：499947905781，现声明作废。

★ 三亚伟正房地产咨询服务有限公司遗失营业执

照正、副本，注册号：460200000004751,现声明作废。

注 销 公 告 注销公告
九朝养生服务（海南）有限公司拟向海南省三

亚市工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45 天
内办理相关手续，特此公告。注销公告

三亚蓓蕾教育技术有限公司拟向海南省三亚市
工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45 天内办
理相关手续，特此公告。

注销公告
海南若慧楠广告有限公司拟向海南省三亚市工

商行政管理局申请注销，请债权债务人 45 天内办理
相关手续，特此公告。

注销公告
海南万捷成文化传媒有限公司拟向海南省三亚

市工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45 天内
办理相关手续，特此公告。

注销公告
三亚米兰阳光商旅服务有限公司拟向海南省三

亚市工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45 天
内办理相关手续，特此公告。

注销公告
三亚伟正房地产咨询服务有限公司拟向海南省

三亚市工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45
天内办理相关手续，特此公告。

新华社华盛顿 3 月 12 日电
美职篮 12 日展开 7 场较量，雄鹿

以 130:113 轻取鹈鹕，巩固了东部
榜 首 之 位 。 西 部 第 二 的 掘 金 以
133:107 大胜森林狼，与西部头名
勇士仅有 1 个胜场之差。

雄鹿客场挑战鹈鹕，首节双
方 战 成 23:23。 次 节 雄 鹿 开 始 发
力，频频打出流畅配合，全队单节
完成 9 次助攻，其中米德尔顿一
人送出 4 次传球，在他的带领下
雄 鹿 取 得 8 分 的 领 先 。 易 边 再
战 ，雄 鹿 下 起“ 三 分 雨 ”，一 度 将
分 差 拉 开 到 20 分 。 此 后“ 浓 眉
哥”戴维斯开始发力，他在篮下大
杀四方，帮助鹈鹕在三节结束时
将 比 分 追 到 89:101。 末 节 ，鹈 鹕
一 度 靠 三 分 球 将 分 差 缩 小 到 10
分以内，不过“字母哥”安特托昆
博很快站出来接管了比赛，他连
造杀伤稳住场上局势，最终雄鹿
送给鹈鹕 4 连败。

此役，雄鹿 6 人得分上双，其
中 安 特 托 昆 博 砍 下 24 分 9 个 篮
板，米德尔顿得到 23 分；鹈鹕方

面，兰德尔收获 23 分，戴维斯拿
下 21 分 12 个篮板。

掘金主场迎战森林狼，森林
狼大将唐斯伤愈复出，比赛一开
场 他 就 和 约 基 奇 在 内 线 展 开 缠
斗，两队打得难解难分，掘金凭借
第 二 阵 容 的 优 势 在 首 节 取 得 31:
20 的领先。次节掘金继续压制对
手，保持着 10 分的领先优势。第
三节掘金外线火力全开，森林狼
渐渐难以招架，掘金将分差拉开
到 16 分。末节掘金愈战愈勇，约
基奇和莫里斯连连得分，森林狼
再无力挣扎。

由 于 此 前 勇 士 意 外 负 于 太
阳，掘金在此役过后与勇士的胜
场差仅为 1 场，西部头名之争悬
念再起。加上近来风头正劲的火
箭紧追其后，西部的头名争夺变
得愈发扑朔迷离。

当 日 其 他 比 赛 中 ，开 拓 者
125:104 击败快船，马刺 112:105 战
胜独行侠，湖人 123:107 逆转战胜
公牛，骑士以 99:106 负于 76 人，尼
克斯 98:103 不敌步行者。

美国职业篮球联赛

雄鹿赢球稳坐东部榜首
掘金大胜直追西部第一

新华社北京 3 月 13 日 电
（记 者 白 瀛）国 家 话 剧 院 等 单
位 主 办 的 第 五 届 中 国 原 创 话 剧
邀请展 13 日开幕，来自 8 个省份
的 23 部 原 创 话 剧 将 于 3 个 半 月
内 在 京 展 演 102 场 。 国 家 话 剧
院 的 新 戏《特 赦》作 为 开 幕 剧 当
晚在国话剧场演出。

据 主 办 方 介 绍 ，本 届 邀 请
展 共 征 集 到 73 部 作 品 ，最 终 选
出 来 自 北 京 、上 海 、四 川 、湖 北 、
陕西、辽宁、江苏、内蒙古 8 个省
区市的 12 部大剧场剧目和 11 部
小 剧 场 剧 目 ，将 陆 续 在 国 话 剧
场 、国 话 小 剧 场 、国 话 先 锋 剧 场
和北京天桥艺术中心上演。

本 届 邀 请 展 参 演 剧 目 中 ，
既 有《三 湾 ，那 一 夜》《干 字 碑》

《沧 浪 之 水》《大 国 工 匠》《陈 奂
生 的 吃 饭 问 题》《小 镇 琴 声》等
记 叙 新 中 国 70 年 巨 变 、讴 歌 70
年来党和人民奋斗实践的作品，
也有《二马》《水生》《五脊六兽》

《天 命》等 从 传 统 文 化 、历 史 故
事 和 经 典 名 著 中 吸 取 营 养 的 作
品。

国 家 话 剧 院 新 作《特 赦》，
改 编 自 民 国 时 期 施 剑 翘 枪 杀 孙
传芳案，通过一场场高潮迭起的
庭 审 戏 ，展 现 了 舆 论 、法 律 、道
德三重困境中的平衡。

《特赦》揭幕
第五届中国原创话剧邀请展

新华社墨西哥城3月12日电
（记者 蒋政旭 吴昊）“中华曲艺
海外行”演出 11 日晚在墨西哥首
都墨西哥城豪尔赫·内格雷特剧
院举行，精彩的演出为现场数百
名观众展现了丰富多彩的中国曲
艺文化。

当晚 7 时左右，上海青年相
声演员金岩、马春然以初到墨西
哥的有趣经历为内容的相声为演
出拉开了序幕。墨西哥华星艺术
团演员周露表演的蒙古族舞蹈使
观 众 感 觉 仿 佛 来 到 了 辽 阔 的 草
原。华星艺术团导演龚其朝表演
的京剧《沙家浜》选段让墨西哥友
人领略了中国国粹的风采。

拉京胡、转手绢，青年演员杨
树林和赵海燕表演的二人转等展
现了具有浓厚地方特色的曲艺文
化。青年女高音演唱家张莉莉演
唱的《我和我的祖国》等歌曲唤起

华侨对祖国的深切思念。
最后，相声表演艺术家姜昆

和戴志诚以墨西哥文化为背景、
结合中国南北方言文化创作的相
声引得观众捧腹大笑，将现场气
氛推至高潮。

墨 西 哥 中 华 企 业 协 会 主 席
金 加 池 说 ，中 华 曲 艺 历 史 悠 久 、
魅力独特，是表现和传承中华优
秀 传 统 文 化 的 重 要 载 体 。“ 中 华
曲艺海外行”演出既满足了当地
华侨华人的期待，也给外国友人
提 供 了 了 解 中 国 曲 艺 文 化 的 平
台。

“中华曲艺海外行”是中国曲
艺家协会 2015 年启动的重点海外
文化交流项目，旨在通过向海外
观众推介中国最接地气的传统艺
术，促进海外民众对中国传统文
化的了解，增强海外华侨华人的
民族自信与文化自信。

“中华曲艺海外行”走进墨西哥

据新华社伦敦 3月 12 日电（记
者 王子江）欧洲冠军联赛 16 强第二回
合 12 日 再 战 两 场 ，克·罗 纳 尔 多（C
罗）上演帽子戏法，带领尤文图斯以 3:
0 击败马德里竞技，斑马军团以 3:2 的
总比分逆转对手晋级八强；曼城以 7:0

“血洗”沙尔克 04，以两回合 10:2 的比
分轻松晋级。

首回合在马竞主场以 0:2 失利的
尤文图斯背水一战，开场 4 分钟，尤文
后卫基耶利尼在一片混战后左脚破
门，但主裁判在咨询视频助理裁判后
认定，进球前 C 罗冲撞马竞门将奥布

拉克，判进球无效。
由于今年的欧冠决赛在马竞主场

进行，马竞主帅西蒙尼自然想利用这
个机会首次捧起奖杯，但在皇马时代
就是马竞克星的 C 罗再次将他们的梦
想碾得粉碎。

第 27 分钟，贝尔纳代斯基左路横
传 ，C 罗 右 路 冲 到 门 前 将 球 顶 入 大
门。下半场刚开始 3 分钟，C 罗小禁区
前沿在两人夹击下头球攻门，奥布拉
克飞身将球捞出，但门线技术认定球
已经越过球门线，总比分 2:2，两队重
新回到起点。

尤文替补上场的基恩错过一次单
刀机会将球打偏之后，比赛似乎即将
进入加时。然而第 86 分钟，贝尔纳代
斯基带球突入禁区被科雷亚从后面推
倒，尤文获得点球，C 罗主罚将球打入
左下角！尤文最终绝杀马竞。

C 罗在欧冠中已经 8 次上演帽子
戏法，他在欧冠比赛中的进球总数达
到了 124 个，超过马竞全队在欧冠中的
进球总数（118 个）。更让马竞心痛的
是，C 罗对阵马竞 33 场，攻入 25 球。

数据显示，尤文本场比赛占据绝
对优势，控球率高达 62%，射门次数 16

次，其中 4 次射正球门，马竞只有 5 次
射门，无一次射正，这也是马竞过去 11
年来首次在欧冠比赛中无一次射正球
门。

在曼城的伊蒂哈德球场，首回合
以 2:3 失利的沙尔克 04 变得“弱不禁
风”，阿圭罗第 35 分钟凭借点球破门，
3 分钟后他接斯特林后脚跟传球再进
一球，随后萨内将比分变成 3:0。下半
场开始后，曾效力过沙尔克 04 的萨内
接连三次助攻，帮助斯特林、贝纳尔多
和福登破门，最后热苏斯远射建功，将
比分锁定在 7:0。

欧洲冠军联赛

C罗三球挽救尤文 曼城碾压沙尔克04

新华社罗马 3 月 12 日电 凭借
克·罗纳尔多（C 罗）的帽子戏法，尤
文图斯 12 日在欧冠 1/8 决赛次回合 3:
0 完胜马德里竞技，从而以总比分 3:2
淘汰对手，晋级八强。赛后 C 罗谈到

自己的表现时说，这就是尤文签下自
己的原因。

去年夏天，C 罗以 1 亿欧元从皇
家马德里转会尤文图斯，他一步步用
实际行动征服了亚平宁半岛。当天

的 欧 冠 比 赛 ，这 位 葡 萄 牙 人 头 顶 脚
踢，挽救了原本已在出局边缘的“斑
马军团”。

C 罗说：“尤文图斯之所以签下
我，就是希望我能在这样的比赛中有

所帮助。马竞是一个强劲的对手，但
我们也很强大，并用实际行动证明理
应晋级。”

“这是一个特殊的夜晚，不仅仅
因为我的进球，也因为球队所展现出
来的态度。在欧冠比赛中你需要这
样的意志力，现在我们在正确的道路
上。”C 罗说。

力挽狂澜之后，C 罗被问到了决
赛的问题。他说：“现在谈决赛还太
早，我们需要一步步走下去。”

C罗谈欧冠逆转：

这就是尤文签下我的原因！

3 月 13 日晚，2019 赛季亚冠联赛第二轮进行两
场比赛。在小组赛 G 组比赛中，北京国安主场 0：0
战平浦和红钻。两轮战罢国安 1 平 1 负小组垫底，浦
和红钻 1 胜 1 平积 4 分领跑，全北现代与武里南联均
是 1 胜 1 负积 3 分。在 H 组的一场较量中，最终蔚山
现代 1 比 0 小胜上海上港。在经历了开季各项赛事
四连胜之后，上港遭遇本赛季首败。

左图：浦和红钻队员（红）与北京国安队员拼抢。
（新体）

国安0：0战平浦和红钻
上港0：1不敌蔚山现代

2019赛季亚冠联赛第二轮